
 
 

Nr sprawy: ZP.271.12.2021.NB 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) 
zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu nr 2021/BZP 00105196/01 z dn. 06.07.2021 r. oraz 
ogłoszeniami o zmianie nr 2021/BZP 00106307/01 z dn. 07.07.2021 r.,  nr 2021/BZP 00106374/01 z 
dn. 07.07.2021 r. oraz nr 2021/BZP 00108179/01 z dn. 08.07.2021 r.  pn. „Świadczenie usług w 
zakresie zakupu biletów miesięcznych dla uczniów dowożonych do placówek szkolnych 
na terenie Miasta i Gminy Pobiedziska w roku szkolnym 2021/2022”   
 

Gmina Pobiedziska przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 ww. ustawy, 

dotyczące złożonych ofert: 

1. Otwarcie ofert złożonych poprzez Platformę Zakupową Open Nexus sp. z o.o. w przedmiotowym 

postępowaniu odbyło się w dniu 14.07.2021 r. o godz. 10:15 w Sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w 

Pobiedziskach.  

2. Informacja dot. kwoty przeznaczonej na realizację Zamówienia została udostępniona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy 

Pzp (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.).  

4. W wyznaczonym terminie w postępowaniu została złożona 5 oferta:  

 
ZESTAWIENIE 

 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres firmy 
Cena brutto 
(zł) 

Kryterium: czas 
podstawienia 
autobusu 
zastępczego w 
przypadku awarii  

Termin wykonania, 
warunki płatności 

1 
Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Koninie S.A.  
ul. Zakładowa 4 

106 590,00 20 minut Zgodnie z SWZ 

2 

Usługi Autokarowe Przewóz Osób 
Monika Waleriańczyk,  
Maciej Waleriańczyk S.C. 
Półwiosek Stary 56 
62-561 Ślesin 

127 300,00 20 minut  Zgodnie z SWZ 

3 

Katarzyna Turist  
Krystyna Waleriańczyk 
Piotrkowiece 22A  
62-561 Ślesin 

111 150,00 20 minut  Zgodnie z SWZ 

4 
EURO TRAVEL Klaudia Pomogier  
Kleparz 5 
62-300 Września 

102 125,00 20 minut  Zgodnie z SWZ 

5 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Poznaniu S.A.  
ul. Piekary 19 
61-823 Poznań 

195 722,16 50 minut  Zgodnie z SWZ 

 
Nina Łeptuch-Basa 
Osoba sporządzająca 


